
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 13,14  

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Stankovičová 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Sportovní hala, Slezská Ostrava“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení 

podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Dotaz č. 1: 

 

Opětovně žádáme o zaslání upraveného soupisu prací na Slaboproud na akci Sportovní hala, 

Slezská Ostrava. Tento dotaz jsem vám podávali 15.4.2025 – zatím bez odpovědi zadavatele. Dále 

bylo přislíbeno poskytnutí nové PD a soupis prací na FVE. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatel prověřil všechny doručené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 

mu výše zmíněná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena. 

 

Projektová dokumentace a soupis prací pro fotovoltaiku jsou zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Na listu D.1.1-2 jsou položky 4,5 (viz níže), kde je zaberanění ocelových štětovnic a materiál. Ve 

výkazu výměr se však nikde nepíše o jejich následném odstranění - jedná se o chybu nebo záměr?  

 
 

Odpověď č. 2: 

 

Pažení bude trvalé.  Při předání dokončené stavby bude splněna podmínka, aby horní hrana pažení 

nepřesahovala upravený terén. Účastník zadávacího řízení nacení dle soupisu prací. 

 

V průběhu realizace může být postup přehodnocen, s ohledem na skutečné místní podmínky, ve 

vazbě na postup výstavby.  

 

Dotaz č. 3: 

 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel uvádí, že dokumentace týkající se FVE bude 

upravena a dodána v nejbližší možné době. Byla, popřípadě bude dodána nová dokumentace do konce 

lhůty pro podání nabídek?  

Odpověď č. 3: 

 

Projektová dokumentace a soupis prací pro fotovoltaiku jsou zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

V Ostravě  

 

        …………………………… 

                                                                                             JUDr. Jana Pastrňáková 

        vedoucí odboru právního 

          v z. Mgr. Lucie Jelenová 


		2025-04-30T11:25:52+0200
	Mgr. Lucie Jelenová




